
MUNICIPIO DE APULCO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

22/jul./2025
Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025

02:31 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento

Ingresos

Diferencia

Estimado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado Devengado Recaudado

IMPUESTOS
$1,467,569.94 $0.00 $1,467,569.94 $174,829.27 $174,829.27 -1,292,740.67

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS
$1,248,593.45 $0.00 $1,248,593.45 $476,355.28 $476,355.28 -772,238.17

PRODUCTOS
$500.00 $0.00 $500.00 $4,891.53 $4,891.53 4,391.53

APROVECHAMIENTOS
$141,075.00 $0.00 $141,075.00 $48,106.26 $48,106.26 -92,968.74

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
$29,564,431.07 $0.00 $29,564,431.07 $7,747,897.06 $7,747,897.06 -21,816,534.01

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total
$32,422,169.46 $0.00 $32,422,169.46 $8,452,079.40 $8,452,079.40 -23,970,090.06

              Ingresos Excedentes
-23,970,090.06
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MUNICIPIO DE APULCO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico de Ingresos

22/jul./2025
Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025

02:31 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

(Cifras en Pesos)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Rubro de Ingresos / Fuente de Financiamiento
Ingreso

RecaudadoAmpliaciones /
(Reducciones)

Devengado

Diferencia

Estimado Modificado

IMPUESTOS $1,467,569.94 $1,467,569.94 $174,829.27 $174,829.27 -1,292,740.67$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $1,248,593.45 $1,248,593.45 $476,355.28 $476,355.28 -772,238.17$0.00

PRODUCTOS $500.00 $500.00 $4,891.53 $4,891.53 4,391.53$0.00

APROVECHAMIENTOS $141,075.00 $141,075.00 $48,106.26 $48,106.26 -92,968.74$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $29,564,431.07 $29,564,431.07 $7,747,897.06 $7,747,897.06 -21,816,534.01$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$0.00         Total $32,422,169.46 $8,452,079.40 $8,452,079.40 -23,970,090.06$32,422,169.46Z

         Ingresos Excedentes -23,970,090.06Z
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